
 _________________________________  

UCHWAŁA 6/2010 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych  

na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
 

Franciszka Teoludzka-Grzebielichowska



  

  

 Załącznik nr 1 
do uchwały 6/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Sylwia Wojdat, zam: Żagań 

2. Henryka Górska, zam: Żagań 

3. Halina Barbara Janik, zam: Żagań 

4. Bernard Eugeniusz Świątek, zam: Żagań 

5. Grażyna Gintowt, zam: Żagań 

6. Urszula Agnieszka Antończyk, zam: Żagań 

7. Helena Błaszczak, zam: Żagań 

8. Beata Piorunowska, zam: Żagań 

9. Izabela Małgorzata Brzeziańska, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Sylwia Przybyłka, zam: Żagań 

2. Beata Agata Budziłło, zam: Żagań 

3. Małgorzata Izabela Mejsner, zam: Żagań 

4. Agata Kołodziejska, zam: Żagań 

5. Jarosław Bernard Wrzyszcz, zam: Żagań 

6. Henryk Gintowt, zam: Żagań 

7. Marek Wojciech Runowski, zam: Żagań 

8. Zbigniew Marian Chomański, zam: Żagań 

9. Bożena Kazimiera Herold, zam: Żagań 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Alicja Janina Jabłońska, zam: Żagań 

2. Magdalena Anna Bobko, zam: Żagań 

3. Celina Mrowińska, zam: Żagań 

4. Jadwiga Kosmatka, zam: Żagań 

5. Krystyna Węglik, zam: Żagań 

6. Marta Maria Sawicka-Szczesiak, zam: Żagań 

7. Iwona Kobek, zam: Żagań 

8. Wanda Sabina Klonowska, zam: Żagań 

9. Bożena Teresa Hołyńska, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Marianna Elżbieta Drozdek, zam: Żagań 

2. Milena Katarzyna Kuczak, zam: Żagań 

3. Edmund Grzybowski, zam: Żagań 

4. Józefa Schleiss, zam: Żagań 

5. Grażyna Karolina Obuchowicz, zam: Żagań 

6. Justyna Maria Majewska, zam: Żagań 

7. Katarzyna Przybylska, zam: Żagań 

8. Monika Stankowska, zam: Żagań 

9. Kinga Patrycja Komar, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Justyna Gertruda Lech, zam: Żagań 

2. Elżbieta Iwona Ślęczka, zam: Żagań 

3. Bogumiła Wójcik, zam: Żagań 

4. Mateusz Andrzej Żarski, zam: Żagań 

5. Wiesław Gałązka, zam: Żagań 

6. Monika Teresa Kostiuszko, zam: Żagań 

7. Danuta Anna Siemiątkowska, zam: Żagań 

8. Danuta Krystyna Rejek, zam: Żagań 

9. Anita Elżbieta Hałapup, zam: Żagań 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Patrycja Blanka Longo, zam: Żagań 

2. Marian Ginglas, zam: Żagań 

3. Włodzimierz Siemiątkowski, zam: Żagań 

4. Magdalena Katarzyna Pyrek, zam: Żagań 

5. Anna Karina Jaśniak, zam: Żagań 

6. Mariola Sylwia Adamczak, zam: Żagań 

7. Irena Cabaj, zam: Żagań 

8. Małgorzata Joanna Szymkowicz, zam: Żagań 

9. Albert Melinis, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Halina Ludwika Kulesza, zam: Żagań 

2. Edyta Więcław, zam: Żagań 

3. Ewelina Jadwiga Głuszek, zam: Żagań 

4. Zbigniew Michał Saganowski, zam: Żagań 

5. Mirosław Marek Delost, zam: Żagań 

6. Kamil Woch, zam: Żagań 

7. Natalia Anna Laskowiecka, zam: Żagań 

8. Agnieszka Jolanta Bortnik, zam: Żagań 

9. Janina Szczerek, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Leszek Wojciech Maćkowiak, zam: Żagań 

2. Teresa Wojdyga, zam: Żagań 

3. Irena Elżbieta Gielnik, zam: Żagań 

4. Anna Jankowska, zam: Żagań 

5. Marta Małgorzata Szmygin, zam: Żagań 

6. Marta Teresa Hałaburda, zam: Żagań 

7. Marta Anna Łukasiewicz, zam: Żagań 

8. Honorata Szwed, zam: Żagań 

9. Teofil Kulinowski, zam: Żagań 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. Marlena Joanna Pardecka, zam: Żagań 

2. Magdalena Maria Wawrzyniak, zam: Żagań 

3. Mirosława Ewa Karagiorgis, zam: Żagań 

4. Maria Zielińska, zam: Żagań 

5. Kazimierz Kiedrzyński, zam: Żagań 

6. Wanda Barbara Majewska, zam: Żagań 

7. Małgorzata Maria Hubica, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10: 

1. Janusz Stefan Otto, zam: Żagań 

2. Maria Chmielewska, zam: Żagań 

3. Maria Buganik, zam: Żagań 

4. Joanna Maria Wika, zam: Żagań 

5. Izabela Genowefa Cudo, zam: Żagań 

6. Adam Józef Duchno, zam: Żagań 

7. Żaneta Otto, zam: Żagań 

8. Monika Karolina Rodenko, zam: Żagań 

9. Tomasz Andrzej Kościelny, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11: 

1. Mirosława Maria Żelazek, zam: Żagań 

2. Katarzyna Jolanta Walendzik, zam: Żagań 

3. Anna Zofia Szymczak, zam: Żagań 

4. Wioletta Irena Dmowska, zam: Żagań 

5. Regina Kwiatkowska, zam: Żagań 

6. Krystyna Urszula Sala, zam: Żagań 

7. Katarzyna Woch, zam: Żagań 

8. Barbara Derylak, zam: Żagań 

9. Iwona Bogumił, zam: Żagań 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12: 

1. Mieczysław Jakub Kostiuszko, zam: Żagań 

2. Małgorzata Krystyna Jaworska, zam: Żagań 

3. Patrycja Weronika Zarówna, zam: Żagań 

4. Józefina Janina Petzel, zam: Żagań 

5. Monika Izabela Chudzik, zam: Żagań 

6. Krzysztof Gintowt, zam: Żagań 

7. Anna Pudełko, zam: Żagań 

8. Beata Lucyna Jonak, zam: Żagań 

9. Janina Krystyna Chłostowska, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13: 

1. Agnieszka Joanna Woźniak, zam: Żagań 

2. Anita Teresa Buzek, zam: Żagań 

3. Justyna Parecka, zam: Żagań 

4. Dorota Jednoróg, zam: Żagań 

5. Sandra Barbara Golec, zam: Żagań 

6. Anetta Maria Lechowicz, zam: Żagań 

7. Maria Anna Jankowska, zam: Żagań 

8. Lucyna Elżbieta Żarska, zam: Żagań 

9. Alicja Teresa Borkowska, zam: Żagań 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14: 

1. Bogusława Agnieszka Podlak, zam: Żagań 

2. Monika Agnieszka Mrozicka, zam: Żagań 

3. Krystyna Barbara Filar, zam: Żagań 

4. Barbara Kazimiera Huszcza, zam: Żagań 

5. Maria Irena Romer, zam: Żagań 

6. Izabela Anna Słowik, zam: Żagań 

7. Aleksandra Jurkiewicz, zam: Żagań 

8. Małgorzata Anna Niedźwiedzka, zam: Żagań 

9. Monika Ilona Wojtysiak, zam: Żagań 
 


